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Link do produktu: https://fajnysklepik.pl/13-148-sukienka-sportowa-z-kieszeniami-sweterek-szary-melanz-p-31425.html

Opis produktu

? Sukienka sportowa z kieszeniami -

szara (13-148)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Materiat

105,59 zt
Dostepny
NUM-13-148
13-148

30% wiskoza, 70% poliester

Wyjatkowa sportowa sukienka z kieszeniami oraz rekawkiem 3/4. Elegancja taczy w sobie funkcjonalnos$¢ sportowej sukienki z
cieptem i komfortem, jakie oferuje sweterkowy materiat, idealnie nadajacy sie na chtodniejsze dni.

Wykonana z cieptego materiatu sweterkowego w klasycznym odcieniu szarym, ta sukienka jest nie tylko praktyczna, ale
rowniez niezwykle stylowa. Rekawek 3/4 dodaje jej wyjatkowego charakteru, a strategicznie umieszczone kieszenie

zapewniaja funkcjonalnos¢, umozliwiajgc przechowywanie drobnych przedmiotéw.

Dostepna tylko w LIMITOWANE] EDYCJI, ta sukienka to must-have w garderobie kazdej kobiety, poszukujgcej unikatowych i
funkcjonalnych rozwigzan modowych. Nie przegap okazji, by sta¢ sie wtascicielka tej wyjatkowej sukienki, ktéra sprawdzi sie
zaréwno podczas casualowych wyjs¢, jak i w bardziej zrelaksowanych domowych warunkach.

Wymiary mierzone sg na ptasko - bez rozciggania materiatu (+/- 2 cm)
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Wymiary: 5
Od paszki do paszki (A) 57
Taliz (B) 43
Biodra {C) 44
D+, od pachy (D} 83
Ct. od ramienia (E) 102

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L, M, S, XL, XS, XXL

XL

62

51
85

105

65
52
51
88
107
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